

# Jachtuitrusting

## Informatiedocument over het verzekeringsproduct

Onderneming: OpGroen Verzekeringen B.V., financieel dienstverlener, vergunning:  
12049825 (NL)

Product: Jachtuitrustingverzekering

Dit informatiedocument geeft alleen een samenvatting van de verzekering. In de [polisvoorwaarden](#) staat uitgebreid waarvoor iemand wel en niet is verzekerd.

### Welk soort verzekering is dit?

Deze verzekering biedt dekking tegen schade aan (een deel van) de jachtuitrusting wegens beschadiging of verlies.



#### Wat is verzekerd?

- ✓ De verzekering dekt de verzekerde tegen schade wegens beschadiging of verlies van een verzekerd voorwerp of een deel daarvan.

#### Verzekerd bedrag

- ✓ U kunt op het aanvraagformulier aangeven waaruit uw uitrusting bestaat en voor welk bedrag dit verzekerd moet zijn.

#### Breuk en beschadiging

- ✓ Is uw uitrusting geheel of gedeeltelijk onbruikbaar geworden, dan is dat onder de jachtuitrusting verzekering gedekt.

#### Verlies en diefstal

- ✓ Wordt (een deel van) uw jachtuitrusting gestolen of u verliest deze, dan is dat gedekt onder de jachtuitrusting verzekering.



#### Wat is niet verzekerd?

- ✗ Slijtage (of een andere normale geleidelijke achteruitgang) of een gebrek van de jachtuitrusting is niet verzekerd.

#### Extra informatie

Voor de overige uitsluitingen raadpleegt u de voorwaarden.

#### Schade door het wapen

- ✗ Is de schade veroorzaakt door het wapen, dan biedt deze verzekering daarvoor geen dekking.

#### Verhuur

- ✗ De schade die is ontstaan terwijl het voorwerp in huur was gegeven, valt niet onder de dekking van de verzekering.

#### Reiniging, bewerking of reparatie

- ✗ Is de schade veroorzaakt door een gebrekkige of ondeskundige reiniging, bewerking of reparatie, dan is er geen dekking onder deze verzekering.



#### Zijn er dekkingsbeperkingen?

- ! Zodra de woonplaats van de verzekeringnemer zich buiten Nederland bevindt, eindigt de verzekering.

#### Eigen Risico

- ! Bij gedekte aansprakelijkheid voor zaken die verzekerde onder zich heeft (opzicht) geldt een eigen risico van € 45 per gebeurtenis.

Het eigen risico bedraagt € 50 per schadegeval.



#### Waar ben ik gedekt?

- ✓ Deze verzekering is van kracht over de gehele wereld.



### **Wat zijn mijn verplichtingen?**

Als u de verzekering aanvraagt, moet u onze vragen eerlijk beantwoorden. U moet zoveel mogelijk doen om schade te voorkomen en te beperken. Meld schade zo snel mogelijk en geef veranderingen in uw situatie zo snel mogelijk door.



### **Hoe en wanneer betaal ik?**

Op het aanvraagformulier is een machtiging voor automatische incasso opgenomen. De premie wordt door Aon geïncasseerd.



### **Wanneer begint en eindigt de dekking?**

De verzekering begint op de datum die op de polis staat. U kunt de verzekering opzeggen met inachtneming van een opzegtermijn van twee maanden voor het einde van de verzekeringstermijn.



### **Hoe zeg ik mijn contract op?**

U kunt de verzekering opzeggen door een e-mail te versturen aan [jagers@aon.nl](mailto:jagers@aon.nl).